
Mars – Passande för himlen 
 
 

20 mars – Tro som inte sviktar 
Men han ska be i tro utan att tvivla. För den som tvivlar liknar havets 
våg, som drivs av vinden och kastas hit och dit. – Jak. 1:6 
 

Bön och tro är nära förknippade med varandra, och de behöver studeras tillsam-
mans. I trons bön finns en gudomlig vetenskap. Det är en vetenskap som var och en 
som vill göra sitt livsverk framgångsrikt måste förstå. Kristus säger, ”Allt vad ni ber 
om i era böner, tro att ni får det, så ska ni få det.” (Mark. 11:24) Han gör det klart att 
det vi ber om måste vara enligt Guds vilja. Vi måste be om de ting som han har lovat, 
och allt som vi får måste användas för att göra hans vilja. Om villkoren är uppfyllda 
är löftet entydigt. 

Vi kan be om förlåtelse för synd, om den Helige Ande, om ett kristuslikt humör, 
om visdom och styrka att utföra hans verk och om vilken gåva som helst som han har 
lovat. Sedan ska vi tro att vi får det, och tacka Gud för att vi har fått det. Vi behöver 
inte söka något yttre bevis på välsignelsen. Gåvan finns i löftet, och vi kan fortsätta 
arbeta i förvissning om att det Gud har lovat det kan han också uppfylla, och att den 
gåva som vi redan äger kommer att förverkligas när vi bäst behöver den. 

Att leva av Guds ord på det sättet innebär att överlämna hela livet till honom. Vi 
kommer att känna ett ständigt behov, ett beroende och en innerlig längtan efter Gud. 
Bön är nödvändig, för det är själens liv. Bön i familjekretsen och offentlig bön har sin 
plats, men det är enskilt umgänge med Gud som upprätthåller själens liv … 

En intensitet som aldrig tidigare setts har tagit världen i sitt grepp. Nöjen, att tjäna 
pengar, strider om makt och själva kampen för överlevnad har en fruktansvärd kraft 
som uppfyller kropp, sinne och själ. Mitt i den galna hetsen talar Gud. Han uppmanar 
oss att dra oss undan och umgås med honom. ”Bli stilla och besinna att jag är Gud.” 

Det vi behöver är inte ett ögonblicks paus i hans närvaro, utan personlig kontakt 
med Kristus, att sitta ner tillsammans med honom.1 
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1 Education, sid 257-261 


